
人員 累計 人員 累計 人員 累計

（Ａ）－（Ｄ） （Ｂ）－（Ｅ）

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ） （Ｈ）

人 人 ％ 人 人 人 人 ％
100％ 2 2 0.04 0 0 2 2 0.04
99％ 0 2 0.04 0 0 0 2 0.04
98％ 0 2 0.04 0 0 0 2 0.04
97％ 0 2 0.04 0 0 0 2 0.04
96％ 0 2 0.04 0 0 0 2 0.04
95％ 0 2 0.04 0 0 0 2 0.04
94％ 3 5 0.11 0 0 3 5 0.11
93％ 0 5 0.11 0 0 0 5 0.11
92％ 0 5 0.11 0 0 0 5 0.11
91％ 0 5 0.11 0 0 0 5 0.11
90％ 2 7 0.16 0 0 2 7 0.16
89％ 10 17 0.38 0 0 10 17 0.38
88％ 7 24 0.53 0 0 7 24 0.53
87％ 1 25 0.56 0 0 1 25 0.56
86％ 1 26 0.58 0 0 1 26 0.58
85％ 0 26 0.58 0 0 0 26 0.58
84％ 8 34 0.76 0 0 8 34 0.76
83％ 10 44 0.98 0 0 10 44 0.98
82％ 11 55 1.22 0 0 11 55 1.22
81％ 7 62 1.38 0 0 7 62 1.38
80％ 10 72 1.60 0 0 10 72 1.60
79％ 23 95 2.11 0 0 23 95 2.11
78％ 27 122 2.71 0 0 27 122 2.71
77％ 29 151 3.35 0 0 29 151 3.35
76％ 24 175 3.89 0 0 24 175 3.89
75％ 30 205 4.55 0 0 30 205 4.55
74％ 20 225 5.00 0 0 20 225 5.00
73％ 60 285 6.33 0 0 60 285 6.33
72％ 57 342 7.59 0 0 57 342 7.59
71％ 53 395 8.77 0 0 53 395 8.77
70％ 54 449 9.97 0 0 54 449 9.97
69％ 54 503 11.17 0 0 54 503 11.17
68％ 56 559 12.41 0 0 56 559 12.41
67％ 65 624 13.86 0 0 65 624 13.86
66％ 81 705 15.66 0 0 81 705 15.66
65％ 68 773 17.17 2 2 66 771 17.12
64％ 64 837 18.59 0 2 64 835 18.54
63％ 81 918 20.39 3 5 78 913 20.28
62％ 70 988 21.94 1 6 69 982 21.81
61％ 93 1,081 24.01 3 9 90 1,072 23.81
60％ 82 1,163 25.83 5 14 77 1,149 25.52
59％ 85 1,248 27.71 5 19 80 1,229 27.29
58％ 78 1,326 29.45 10 29 68 1,297 28.80
57％ 54 1,380 30.65 11 40 43 1,340 29.76
56％ 78 1,458 32.38 16 56 62 1,402 31.13
55％ 104 1,562 34.69 26 82 78 1,480 32.87
54％ 87 1,649 36.62 17 99 70 1,550 34.42
53％ 76 1,725 38.31 23 122 53 1,603 35.60
52％ 90 1,815 40.31 40 162 50 1,653 36.71
51％ 84 1,899 42.17 35 197 49 1,702 37.80

平成27年公認会計士試験第Ⅱ回短答式試験の得点階層分布表（総合得点比率）
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人員 累計 人員 累計 人員 累計

（Ａ）－（Ｄ） （Ｂ）－（Ｅ）

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ） （Ｈ）

人 人 ％ 人 人 人 人 ％
50％ 84 1,983 44.04 35 232 49 1,751 38.89
49％ 89 2,072 46.01 46 278 43 1,794 39.84
48％ 90 2,162 48.01 58 336 32 1,826 40.55
47％ 92 2,254 50.06 68 404 24 1,850 41.08
46％ 103 2,357 52.34 86 490 17 1,867 41.46
45％ 75 2,432 54.01 64 554 11 1,878 41.71
44％ 81 2,513 55.81 69 623 12 1,890 41.97
43％ 87 2,600 57.74 76 699 11 1,901 42.22
42％ 83 2,683 59.58 78 777 5 1,906 42.33
41％ 71 2,754 61.16 71 848 0 1,906 42.33
40％ 82 2,836 62.98 80 928 2 1,908 42.37
39％ 103 2,939 65.27 103 1,031 0 1,908 42.37
38％ 90 3,029 67.27 90 1,121 0 1,908 42.37
37％ 101 3,130 69.51 101 1,222 0 1,908 42.37
36％ 90 3,220 71.51 90 1,312 0 1,908 42.37
35％ 71 3,291 73.08 71 1,383 0 1,908 42.37
34％ 70 3,361 74.64 70 1,453 0 1,908 42.37
33％ 86 3,447 76.55 86 1,539 0 1,908 42.37
32％ 85 3,532 78.44 85 1,624 0 1,908 42.37
31％ 87 3,619 80.37 87 1,711 0 1,908 42.37
30％ 92 3,711 82.41 92 1,803 0 1,908 42.37
29％ 72 3,783 84.01 72 1,875 0 1,908 42.37
28％ 67 3,850 85.50 67 1,942 0 1,908 42.37
27％ 79 3,929 87.25 79 2,021 0 1,908 42.37
26％ 73 4,002 88.87 73 2,094 0 1,908 42.37
25％ 64 4,066 90.30 64 2,158 0 1,908 42.37
24％ 56 4,122 91.54 56 2,214 0 1,908 42.37
23％ 57 4,179 92.80 57 2,271 0 1,908 42.37
22％ 60 4,239 94.14 60 2,331 0 1,908 42.37
21％ 49 4,288 95.23 49 2,380 0 1,908 42.37
20％ 33 4,321 95.96 33 2,413 0 1,908 42.37
19％ 27 4,348 96.56 27 2,440 0 1,908 42.37
18％ 26 4,374 97.14 26 2,466 0 1,908 42.37
17％ 21 4,395 97.60 21 2,487 0 1,908 42.37
16％ 12 4,407 97.87 12 2,499 0 1,908 42.37
15％ 9 4,416 98.07 9 2,508 0 1,908 42.37
14％ 13 4,429 98.36 13 2,521 0 1,908 42.37
13％ 9 4,438 98.56 9 2,530 0 1,908 42.37
12％ 12 4,450 98.82 12 2,542 0 1,908 42.37
11％ 10 4,460 99.05 10 2,552 0 1,908 42.37
10％ 3 4,463 99.11 3 2,555 0 1,908 42.37
9％ 3 4,466 99.18 3 2,558 0 1,908 42.37
8％ 3 4,469 99.24 3 2,561 0 1,908 42.37
7％ 7 4,476 99.40 7 2,568 0 1,908 42.37
6％ 5 4,481 99.51 5 2,573 0 1,908 42.37
5％ 3 4,484 99.58 3 2,576 0 1,908 42.37
4％ 7 4,491 99.73 7 2,583 0 1,908 42.37
3％ 4 4,495 99.82 4 2,587 0 1,908 42.37
2％ 2 4,497 99.87 2 2,589 0 1,908 42.37
1％ 1 4,498 99.89 1 2,590 0 1,908 42.37
0％ 5 4,503 100.00 5 2,595 0 1,908 42.37

（注2）各階層については、例えば、階層が「50%」の場合は、50%以上51%未満の人数。他の階層も同様。

（注１） 「７条ただし書該当者（Ｄ）」は、１科目につき40％未満の得点がある者の人数。
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